



2014 · 2024

iperStore Superstore



**Forum
Palermo**
PALERMO
Via Filippo Pecoraino



**CENTRO COMMERCIALE
PALERMO NUOVA CITTÀ**

PALERMO
Via Ugo La Malfa, 115



Carini
Via Ciachea



PALERMO
Via Pietratagliata, 19

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 4 A LUNEDÌ 14 OTTOBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt

€ **3,15**
€ 0,79 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

4x1lt



De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,19**

PREZZO ANNIVERSARIO



**2x19
lavaggi**

Dixan
Liquido classico
19 lavaggi x 2

€ **6,90**

PREZZO ANNIVERSARIO

CELEBRIAMO INSIEME I 10 ANNI
DELL'INSEGNA DECÒ DEL GRUPPO ARENA



Auguri a noi!



"AUGURI A NOI: PREZZI ANNIVERSARIO" è il modo con cui vogliamo celebrare questo importante traguardo **insieme a voi**. Questo volantino speciale rappresenta un ringraziamento a tutti i nostri clienti che ci hanno accompagnato in questo viaggio di crescita e successo.

Il nostro impegno è sempre stato quello di **offrire una spesa di qualità e conveniente**, accompagnata dalla comodità e dall'innovazione che ci contraddistinguono. Dai Supermercati Decò ai Maxistore, dai Superstore agli Iperstore, fino ai Local e Gourmet Decò, il nostro **obiettivo è stato e continuerà ad essere quello di creare format unici**.

Con immenso orgoglio festeggiamo un decennio di successi e di crescita continua. In questi **10 anni**, l'insegna **Decò** del **Gruppo Arena** è diventata un punto di riferimento per tutti i siciliani, conquistando il cuore dei nostri Clienti e diventando la scelta preferita per la loro spesa quotidiana. Grazie alla fiducia di ognuno di voi, **Decò** è oggi la prima insegna scelta dai siciliani, sinonimo di **Qualità, Eccellenza e Convenienza**.



Con oltre **3.300** dipendenti e più di **1.200** prodotti a marchio **Decò**, ogni giorno lavoriamo con passione per offrirvi il meglio. Grazie alla fiducia che ci avete accordato, siamo oggi leader di mercato in Sicilia, un'azienda composta esclusivamente da siciliani che condivide con voi un profondo senso di appartenenza e amore per la nostra meravigliosa isola.



Guardiamo al futuro con la stessa dedizione e voglia di migliorare che ci ha portato fin qui, con un occhio sempre attento alla sostenibilità ambientale e all'innovazione tecnologica. **Continuare a crescere insieme a voi è il nostro più grande desiderio.**



GRAZIE DI CUORE PER ESSERE PARTE DELLA NOSTRA STORIA. *Auguri a noi, auguri a voi!*

E non è finita qui! Per i 10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena, stiamo preparando tante **NOVITÀ** in arrivo.

CONTINUE A SEGUIRCI, PERCHÉ IL MEGLIO DEVE ANCORA VENIRE!

PREZZI *Anniversario*



Granarolo
Latte parzialmente scremato brick 4x1 lt

€3,15
€0,79 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

4x1lt

Agromonte
Salsa pronta di pomodoro ciliegino vari tipi/datterino/piccadilly 33 cl

€0,99
€3,00 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€1,59
€6,63 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€1,89
€0,70 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€1,19

PREZZO ANNIVERSARIO



10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



Borbone
Caffè cialda
miscela decisa 50 pz
360 g

€ **5,49** € 15,25 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x18 450 g

€ **2,99** € 6,64 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



2014 - 2024



Gioiella
Mozzarella
3x100 g

€ **1,99** € 6,63 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Galbani
Galbanino
550 g

€ **4,99** € 9,07 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



**DOPPIA
CONVENIENZA**
Dixan
Liquido classico
2 x 19 LAVAGGI 19 lavaggi x2

€ **6,90**

PREZZO ANNIVERSARIO

PER FESTEGGIARE INSIEME!



gruppoarena.it

il Dolciario



Scarica la tua
Fidelity Card



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

€ **1,69**
€ 2,41 al kg

Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

€ **1,69**
€ 5,12 al kg



Pavesi
Goccioline
vari tipi
da 300
a 500 g

€ **1,99**



Kinder
Pan e Cioc
290 g

€ **2,49**
€ 8,59 al kg



Misura
Biscotti Fibrextra
integrali/muesli/
multigrain
330/230 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2,29**
€ 6,94/9,96 al kg



Paterson's
Digestive
400 g

€ **1,99**
€ 4,98 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLU & CCATI**



Deco
Croissant
vari gusti 6 pz
300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
€ 7,36 al kg



Hero
Confettura Light
vari tipi
280 g

€ **2,39**
€ 8,54 al kg



Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ **1,39**



Novi
Tavolette di cioccolato
nero nero vari tipi 75 g

€ **1,50**
€ 20,00 al kg



Chupa Chups
Classici-cola x 10/
big babol x 8

€ **1,89**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Splendid
Caffè classico
2x250 g
€ 3,99
€ 7,98 al kg



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline/
risetti 330 g
€ 2,79
€ 8,45 al kg



Decò
Panini hamburger
x 6 300 g

€ 0,99
€ 3,30 al kg



Lipton
Tè verde/
Yellow label
25 filtri
€ 2,19



Nature Valley
Barretta
avena e cioccolato/
avena e miele 160 g
€ 2,99
€ 18,69 al kg



Valsoia
Soya drink
classico/light/
morbido 1 lt
€ 1,99



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/
cereali e soia
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,39
€ 3,48 al kg



Pavesi
Cracker salati/
non salati
2x560 g
€ 2,69
€ 2,40 al kg



Nipiol
Biscotti
1330 g
€ 6,99
€ 5,26 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g
€ 1,99
€ 12,44 al kg



Kellogg's
Special K
700 g
€ 2,99
€ 4,27 al kg



Delverde
Fette biscottate classiche/
integrali x80 600 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,79
€ 2,98 al kg





gruppoarena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card

Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

€ **2,79**



Cirio
Passata verace
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



Polli
Ragù vegetale
olive/peperoni
e melanzane
2x90 g

€ **2,49**
€ 13,83 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ **2,39**
€ 1,99/2,66 al kg



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi 130 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,49**
€ 19,15 al kg



Deco
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
€ 19,95 al kg



Toscanacci
Sugo di cinghiale/
chianina/
sugo cacio e pepe
180 g

€ **2,99**
€ 16,61 al kg



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

€ **2,29**
€ 15,27 al kg



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 1 kg

€ **1,39**



Stagioni d'Italia
Pasta integrale
senatore cappelini
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS. BEST FOOD.

www.lestagioniitalia.it



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Gallo
Riso fine Ribo
1 kg

€ **2,19**



Star
Risotto
vari gusti
175 g

€ **1,39**
e 7,94 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ **3,69**
e 10,25 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

€ **3,99**
e 22,17 al kg



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

€ **3,79**
e 13,54 al kg



Delicious
Filetti di alici
cantabrico/
canale di Sicilia
in olio di oliva 58 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
e 51,55 al kg



Heinz
Tomato ketchup/
maionese top down
250 g

€ **1,89**
e 7,56 al kg



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

€ **2,99**
e 10,31 al kg



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€ **8,99**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva bio
100% italiano 75 cl

€ **14,50**
e 19,33 al lt



Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ **5,69**
e 13,55 al kg



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€ **1,99**





gruppoarena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Casa Milo
Pasta fresca vari tipi
500/400 g

€ **1,29**
/ € 2,58/3,23 al kg



Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità 100 g

€ **1,99**
/ € 19,90 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Prosciutto
crudo 120 g

€ **2,99**
/ € 24,92 al kg



Decò
Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ **1,69**
/ € 13,00 al kg



Decò
Hamburger
al prosciutto cotto/
prosciutto cotto
e mozzarella 150 g

€ **1,69**
/ € 11,27 al kg



Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

€ **1,99**
/ € 13,27 al kg



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

€ **2,69**
/ € 5,38 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ **2,99**
/ € 9,97 al kg



Fjord
Salmone norvegese
taglio sashimi
vari tipi 100 g

€ **5,49**
/ € 54,90 al kg



Maffei
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne-
ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

€ **1,79**
/ € 3,98 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ **1,39**
/ € 6,04 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

€ **0,79**
€ 5,64 al kg



Zymil
Yogurt
alla Greca
vari gusti
150 g

€ **0,99**
€ 6,60 al kg



Nestlé
Fruttolo
vari gusti
300 g

€ **1,89**
€ 6,30 al kg



Gastronauta
Mozzarella
nodini/treccia/
ovoline 200 g

€ **2,79**
€ 13,95 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€ **2,99**
€ 7,48 al kg



Auricchio
Provolone dolce
200 g

€ **2,79**
€ 13,95 al kg



Philadelphia
Light/
con yogurt greco/
senza lattosio
175 g

€ **1,99**
€ 11,37 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,59**
€ 9,09 al kg



Gastronauta
Burro salato
125 g

€ **1,89**
€ 15,12 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI

Decò
Edamer
250g e

Decò
Edamer
250 g

€ **2,69**
€ 10,76 al kg

parmalat
YOGURT INTERO
DOLCE BANANA

parma
YOGURT INTELLIGENTE
DOLCE BANANA

parmalat
YOGURT MAGRO PIU' CREMOSO
DOLCE BANANA

UNA SCELTA BUONA
SCOPRI PERCHÉ

Parmalat
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ **0,59**
€ 2,36 al kg

Latteria Soresina
GRAN SORESINA
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO

80g e

Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P. 80 g

€ **1,29**
€ 16,13 al kg



gruppoarena.it

la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi al kg

€ 29,90



Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ 14,90

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI



Gusto Decò
Coppa di Parma
I.G.P. al kg

€ 20,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€ 16,90



Santini
Prosciutto cotto praga
al kg

€ 18,90



Palmieri
Mortadella Favola
in cotenna
con pistacchio al kg

€ 15,90



Mendel
Speck
al kg

€ 16,90



Ibis
Carpaccio di
Vitellone Italiano
al kg

€ 33,90



Levoni
Salame Milano
al kg

€ 23,90



San Vincenzo
Spianata Piccante
al kg

€ 18,90



Buscema
Filetti di Sgombro
marinati al kg

€ 29,90



Kata Food
Funghi porcini
al kg

€ 11,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Asiago
D.O.P.
al kg

€10,90



Fontal
Frago
al kg

€9,90



Auricchio
Provolone
classico
al kg

€15,90



Carozzi
Gorgonzola e
mascarpone
al kg

€11,90



Montasio
Formaggio D.O.P.
al kg

€12,90



Caciocavallo
al tartufo
al kg

€18,90

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
BL^{Decò}CCATI**



Decò
Pasta filata
al kg

€8,50



Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€23,90



Gastronauta
Mozzarella
250 g

€2,79
€11,16 al kg

+ che un tocco di gusto.



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE NOSTRE RICETTE



Grana Padano
D.O.P. al kg

€11,90



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€14,90

Gruyere svizzero
spicchio al kg

€19,90

ACQUISTA DUE PORZIONI
DI FORMAGGI SVIZZERI
A SCELTA E RICEVI
IN OMAGGIO
UNA GRATTOGGIA
A CUCCHIAIO.



Iniziativa promozionale rientrante nell'Operazione a premi "Gli Oggetti del gusto 2024".
Montepremi complessivo stimato: € 24.180. Regolamento sul sito www.formaggisvizzer.it
L'immagine del prodotto è puramente a scopo indicativo - Campione gratuito vietata la vendita.

GLI OGGETTI
DEL GUSTO

la Panetteria

Buoni come il pane!

SFORNIAMO
PANE
A TUTTE LE ORE

Scopri la fragranza
del **pane fresco**
di nostra produzione



Sempre freschi
al kg

€ **3.50**



Biscotti regina
al kg

€ **8.99**

la Gastronomia

A colazione, pranzo e cena, la nostra gastronomia è un grande spazio dedicato al gusto!

Prenditi una pausa al nostro **Bar** e goditi la nostra **straordinaria pasticceria**, con gustose torte artigianali i buonissimi biscotti di grani antichi siciliani, fragranti croissant, dolci di tradizione siciliana ed antiche prelibatezze del territorio.

il Bar



Cornetto +
Caffè

€ **1.50**



Donuts misti
al pezzo

€ **1.19**

la Pasticceria



Babà
al pezzo

€ **1.30**



Cassata al forno
al kg

€ **11.99**

la Gastronomia

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



Insalata di riso
a porzione € **5.00**



*Costolette di
suino al forno*
a porzione € **5.50**

la Gastronomia

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



*Ortaggi
alla piastra
all'etto*

€ **1.05**



*Panino
con cotoletta
al pezzo*

€ **4.50**



*Patate al forno
all'etto*

€ **0.79**



gruppoarena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card

Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Cotolette di pollo
al kg

€ **9,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Cotoletta di pollo
x2 220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori
Buona domenica
scamorza e porcini
700 g

€ **5,99**
€ 8,56 al kg



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per
una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Auguri a noi!



Petto di pollo a fette
al kg

€ **8,99**



senza uso di antibiotici

Aia
Busto di pollo senza uso
di antibiotici al kg

€ **3,99**

Coppa di suino
a fette (senza osso) al kg

€ **7,49**



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano reggiano
180 g

€ **2,99**
€16,61 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
€ 6,25 al kg



Frescobaldi
Leccioni Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,89**
€6,52 al lt



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
€9,22 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **3,99**
€ 7,25 al kg



grupporena.it

Ortofrutta



Scarica la tua
Fidelity Card

Avocado
al kg

€ **3,99**

AL KG

L'avocado è un frutto che offre numerosi benefici e, nonostante sia molto grasso e molto energetico, ha persino proprietà dimagranti che ne fanno un potente alleato per chi segue diete antisovrappeso.



Chiquita
Banane al kg

€ **1,59**



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE


Mele Royal Gala
No diserbanti
800 g

€ **1,79**
€ 2,24 al kg




Zucca Gialla
al kg

€ **0,99**




Pere Decana
al kg

€ **2,99**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

1,5 kg


Ruggiero
Patate per frittura
rete 1,5 kg

€ **2,19**
€ 1,46 al kg



Bio


Melanzane Nere
Bio 500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Pesche Gialle
di Leonforte I.G.P.
900 g

€ **2,99**
€ 3,32 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!

Festa dei Funghi



Funghi Di Treviso
Funghi champignon
affettati 300 g
€1,59
€ 5,30 al kg



Fungo Di Ferla
affettato 200 g
€2,79
€ 13,95 al kg



Manzoni
Funghi porcini secchi
20 g
€2,29



Funghi Di Treviso
Funghi pioppini
250 g
€3,99
€ 15,96 al kg

Funghi Di Treviso
Funghi crema
residuo zero vassoio
400 g
€1,69
€ 4,23 al kg



Funghi Di Treviso
Funghi poker interi
300 g
€1,99
€ 6,63 al kg



Confezionati



Bonduelle
Tenere insalate
125 g
€1,49
€ 11,92 al kg



Bonduelle
Cous cous delizioso
200 g
€2,79
€ 13,95 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Zuppa
al Farro
con olio extravergine di oliva
620g e
€2,59
€ 4,18 al kg



Bonduelle
Mais
3 x 150 g +1 gratis
€3,59
€ 5,98 al kg



Pedon
Zuppa di
fagioli-legumi/
vellutata di zucca/
quinoa e piselli/
farro e fagioli
300/220 g
€1,99
€ 6,63/9,95 al kg



Terravecchia
Lenticchie rosse/
mignon/giganti
400 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,19
€ 2,98 al kg



Decò
Pistacchi tostati
con guscio 200 g
€3,45
€ 17,25 al kg



l'Orterria



Mix ortaggi
a cubetti
500 g

€ **2,69** € 5,38 al kg

Scopri l'**Orterria** del nuovo **Iperstore Decò**!
Uno spazio magico in cui puoi sperimentare tutta la freschezza!
Lasciati ispirare e componi la tua vaschetta con speciali insalate
già selezionate e tagliate per te, o con buonissime verdure già
tagliate per un perfetto, sano e veloce minestrone!
La Leggerezza non è mai stata così semplice!

SPREMUTE *self*

Le spremute
di **arance fresche**
ogni volta
che vuoi!



Fai il pieno di salute e benessere



FRUIT&GO!

Scopri i nostri gustosissimi mix di
frutta, già **LAVATA** e **TAGLIATA**,
pronti da consumare immediatamente
o da portar via...



BOX DEL MESE

9,90 €



15 PEZZI

3 NIGIRI SALMONE LACCATO SESAMO,
4 CRISTAL SALMONE, 4 MAKI SALMONE
4 CRUNCH SPICY TONNO COTTO E MAIONESE

Non-contractual photo. All taxes included price. Weight: 280g or €35.36/kg. Offer valid from October 1 to 31, 2024. HANA GROUP France SAS with capital of 5.130 Euros - RCS Nanterre 834 895 930 - 101-109 rue Jean Jaurès - 92300 Levallois Perret - TVA FR 71.834.895.930.

OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE OVE È PRESENTE IL REPARTO



Spigole
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce
Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari
Al forno 20 min.

Pellegrino
Salinaro Grillo
I.G.T. 75 cl

€ **9,90**
e 13,20 al litro



Sauri
al kg

€ **5,90**



Trigla II
al kg

€ **13,90**



Calamari
Decongelati
al kg

€ **17,90**



Vongole Lupini
al kg

€ **9,90**

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo. Con la pasta, con gli gnocchi, nel risotto. Si dice che il nero vada bene con tutto, lo stesso vale per il nero di seppia.



Santoro
Sugo nero di seppia/
pesce spada
e melanzane
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

i Surgelati

Auguri a noi!

100% VERDURE ITALIANE



**Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g**

€1,89
/ € 3,15 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BF

Findus
2 FIORI DI SALMONE
LA PASTA SECCO
200g e



Findus
Fiori di salmone
200 g

€7,99
/ € 39,95 al kg

Findus
Tentazioni
di gusto
Mazzancolle
di gratin
220 g



Findus
Tentazioni
mazzancolle
in pastella/gratin
220 g

€4,99
/ € 22,68 al kg

Findus
2 FIORI DI TONNO
LA PASTA SECCO
230g e



Findus
Fiori di tonno
230 g

€7,99
/ € 34,74 al kg

OREO
6x
ICE CREAM
con OREO BISCUITS



Oreo
Biscotti panna
x6 198 g

€3,69
/ € 18,64 al kg

Nuù
ICE CREAM DELICIOUS



Nuù
Stecchi
vari gusti e
grammature

€3,69

Corretto
CLASSICO



Algida
Cornetto
classico x 8
480 g

€4,49
/ € 9,35 al kg

Barattolino
Dolce
Panna Cotta



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti
500 g

€2,99
/ € 5,98 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
Decò**

2 PIZZE
MARGHERITA
CON SALSA DI POMODORO ITALIANO 100%
COTTA SU PIETRA
Lievita 25 ore
COTTURA 6/8 MINUTI



Decò
Pizza
Margherita
600 g

€3,59
/ € 5,98 al kg

100% LA SCELTA NATURALE

FROSTA

**10 BASTONCINI
IN PANATURA ALLA MUGNAIA**

100% LA SCELTA NATURALE

**FILETTI DI MERLUZZO
ALLA MUGNAIA**

220 g

Frosta
Merluzzo alla mugnaia/
Bastoncini mugnaia 220/250 g

€2,99
/ € 13,59/11,96 al kg

Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di merluzzo 280 g

€3,39
/ € 12,11 al kg

**14 SPICY NUGGETS
DI MERLUZZO D'ALASKA**

280g e

BOCCONCINI DI MERLUZZO

280g e

**SETTIMANE
della PESCA
SOSTENIBILE
14 - 27 OTTOBRE**

Findus
MAXI
FORMATO
CONVENIENZA

**Piselli
NOVELLI**



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€3,89

GREEN FOR LOVE
DA AGRICOLTURA
SOSTENIBILE



grupporena.it

leBevande



Scarica la tua Fidelity Card



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Monster
Bevanda Energy vari tipi
50 cl

€ **0,99**
€ 1,98 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio



Gastronauta
Bevanda al
lime e zenzero
750 ml

€ **2,59**
€ 3,45 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

€ **2,19**
€ 0,37 al lt



Vitasnella
Acqua
1,5 lt

€ **0,45**
€ 0,30 al lt



Pepsi
Cola regular
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **0,59**
€ 1,18 al lt



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ **0,99**
€ 0,83 al lt



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti
1,5 lt

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



Zuegg
Nettari/Skipper
succhi
senza zuccheri
vari gusti
3x200 ml

€ **1,29**
€ 2,15 al lt



Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Fuze Tea
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,59**
€ 1,79 al lt



Schweppes
Tonica/limone per
4x25 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **2,49**



Gatorade
Bibite
arancia/limone/
arancia rossa
500 ml

€ **0,89**
€ 1,78 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Ma.Ma
Birra non filtrata/
rossa/IPA 50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,49
€4,98 al lt



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

€1,10
€1,77 al lt



Ceres
Birra Extreme Ten/
Strong Ale/Red Erik
33 cl

€1,59
€4,82 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€1,59



Villa Curtini
Vino
Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet Sauvignon
I.G.P. 75 cl

€2,99
€3,99 al lt



Cavit
Pinot Nero/
Lagrein Dunkel
D.O.C. 75 cl

€4,29
€5,72 al lt



Petrus Boonekamp
Amaro
70 cl

€10,90
€15,57 al lt



Russo
Grappa Etna barrique
50 cl

€8,90
€17,80 al lt



Pampero
Rum especial
70 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€10,90
€15,57 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
SPRITZ
Srvire
freddo

Decò
Cocktail
spritz 8,5%
3x20 cl

€2,65
€4,42 al lt



Peroni
Birra classica/ Chill lemon
3x33 cl

€1,98
€2,00 al lt

PERONI
INDISCUTIBILMENTE ITALIANA
PRODOTTA A
BARI, ROMA, PADOVA



Maschio
Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G 75 cl

Maschio
Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G 75 cl

€5,90
€7,87 al lt

HIGH PR^{Deco}

PRODOTTI AD ALTO CONTENUTO DI PROTEINE



Granarolo
Burrata high protein
125 g
€ 1,89
€ 15,12 al kg



Granarolo
Ricotta high protein
250 g
€ 1,39
€ 5,56 al kg



Osella
Linea proteine
125 g
€ 1,99
€ 15,92 al kg



Philadelphia
Protein
175 g
€ 1,99
€ 11,37 al kg



Milk
Pro High Protein 20g
crema dessert vari gusti
200 g
€ 1,29
€ 6,45 al kg



Granarolo
Latte high protein
500 ml
€ 0,99
€ 1,98 al lt



Lindahl's
Pro drink
vari tipi
345 g
€ 1,59
€ 4,61 al kg



Milk Pro
Fiocchi latte
210 g
€ 1,39
€ 6,62 al kg



Granarolo
Mozzarella
high protein
100 g
€ 1,19
€ 11,90 al kg



Milk Pro
Pancakes classico/
cioccolato/rosmarino
160 g
€ 2,49
€ 15,56 al kg



Beretta
Stick protein
suino/tacchino
52/48 g
€ 1,49
€ 28,62/31,04 al kg



Buitoni
Pizza +protein
260 g
€ 1,99
€ 7,65 al kg

HIGH PR^{Deco}

PRODOTTI AD ALTO CONTENUTO DI PROTEINE



Farinapro
500 g
€2,79
€ 5,58 al kg



Pastapro
Penne/fusilli
250 g
€2,89
€ 11,56 al kg



Ponti
High protein
zero olio vari tipi
300/285 g
€2,49
€ 8,30/8,74 al kg



Misura
Biscotti protein
gocce di cioccolato/
mandorle e avena
260 g
€2,69
€ 10,35 al kg



Kellogg's
Special K Protein
berries, granola e semi/
noci, granola e semi
320 g
€3,49
€ 10,91 al kg



Cameo
High protein muesli
300 g
€2,99
€ 9,97 al kg



Grissin Bon
Fette proteiche
250 g
€1,69
€ 6,76 al kg



Nattura
Peanut Butter
Protein Sport
350 g
€3,69
€ 10,54 al kg



Cameo
High Protein
crema spalmabile
200 g
€4,99
€ 24,95 al kg



Enervit
Barrette protein
vari tipi e grammature
€2,39



San Benedetto
Aquaprotein
40 cl
€1,19
€ 2,98 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Pane bauletto
high protein
400 g

€1,89
€ 4,73 al kg





CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



Decò
Legumi in latta
vari tipi 400 g

€ **0,59**
€ 1,48 al kg



Decò
Formaggi affettati
take away vari tipi
120 g

€ **1,79**
€ 14,92 al kg



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

€ **1,59**
€ 2,65 al lt



Decò
The al limone/
pesca brick
6x200 ml

€ **1,19**
€ 0,99 al lt



Decò
Salviettine bimbo
con coperchio x 100

€ **1,55**



Decò
Ricarica
sgrassatore
marsiglia
750 ml

€ **0,95**
€ 1,27 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

l'Igiene

Auguri a noi!

CARD SPESA
100€

VINCI LA SPESA



ACQUISTA 3 PRODOTTI PAGLIERI*
VINCI **OGNI GIORNO** UN BUONO SPESA DA **100€**
SPENDIBILE IN QUESTA INSEGNA

Felce Azzurra
Sapone Liquido
classico/antibatterico/
nutriente 300 ml

€1,39
e 4,63 al lt

Felce Azzurra
Deodorante spray
men/classico
150 ml

€1,79
e 11,93 al lt

Felce Azzurra
Doccia gel classico/
menta e lime/
uomo 400 ml

€1,79
e 4,48 al lt

Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

€1,49
e 5,96 al lt



Concorso "Vinci la spesa con Paglieri" valido dal 01/10 al 31/12/24. Estrazione delle riserve entro il 15/03/25.
Montepremi € 9.200,00 (escluso IVA art. 2 DPR 633/72). Conserve il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino).
*Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.vincilaspesa.it

**VINCI PREMI DA CAMPIONI
CON NIVEA MEN!**



PARTNER UFFICIALE

IN PIÙ,
OGNI SETTIMANA
IN PALIO

2 SMARTPHONE

• TRIPLA FOTOCAMERA
• DESIGN ICONICO
• ROBUSTO E RESISTENTE AI DANNI



immagine utilizzata a scopo illustrativo



Nivea Men
Balsamo after shave
protect&care
100 ml

€5,49
e 54,90 al lt



Nivea Men
Balsamo after shave
Sensitive
100 ml

€5,99
e 59,90 al lt



Nivea Men
Crema barbiolo
viso, mani, corpo
75 ml

€2,99
e 39,87 al lt



Nivea Men
Gel Barba
Sensitive/sensitive cool
200 ml

€2,99
e 14,95 al lt

Acquista almeno 10€ di prodotti NIVEA MEN*

PUOI VINCERE OGNI GIORNO 1 MAGLIETTA DEL REAL MADRID

Per partecipare collegati al sito www.NIVEA.it ed entra nella pagina dedicata al concorso.
Il concorso è riservato agli iscritti alla community MyNIVEA, valido dal 26/09/24 al 25/12/24 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 31/01/25. Montepremi stimato 18.432,31 € iva escl. Modalità di partecipazione, regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione su www.NIVEA.it.
*di cui almeno un prodotto dopobarba o cura viso ad esclusione delle miniogline, in un unico scontrino da conservare. L'importo speso deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa.

ORPHEA[®] SALVALANA[®]

ORPHEA[®] SALVALANA[®], IL SISTEMA COMPLETO
CHE PROFUMA E PROTEGGE I CAPI IN LANA, LINO, COTONE E SETA.



Orphea
Salvalana grandi amadi
classico/lavanda
2 emanatori

€23,99
e 26,60 al lt



Orphea
Salvalana 12 foglietti
fiori/lavanda

€21,99
e 26,60 al lt



Orphea
Antiacaro spray
150 ml

€39,99
e 26,60 al lt

il profumo che protegge

SCOPRI DI PIÙ
SU WWW.ORBHEA.IT



LE CROCCHETTE
CON EMISSIONI
DI CO₂ eq RIDOTTE



Purina
One Dualnature
croccantini pollo/
salmone/manzo/
sterilized 400 g

€2,59
e 6,48 al kg

PURINA ONE

MANTIENI IN EQUILIBRIO IL SUO
MICROBIOMA INTESTINALE



Purina One
Croccantini
per gatti
vari tipi
800 g

€4,99
e 6,24 al kg



Purina One
Croccchette
One mini
vari tipi 800 g

€3,90
e 4,88 al kg



Purina One
Alimento per cane
pollo e riso/
agnello e riso 3 kg

€9,90
e 3,30 al kg



Your Pet, Our Passion.



grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Vernel
Concentrato vari tipi
76/78 lavaggi

€ **2,99**



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **8,90**
€ 4,94 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
BLCCATI**



Deco
Tovaglioli monovelo
160 pz

€ **1,35**



Bref
Wc power active blue/
gel forza alpina

€ **1,79**



General
Fustone
54 misurini

€ **5,90**



Nelsen
Detersivo piatti/
concentrato
vari tipi 850/450 ml

€ **1,49**
e 1,75/3,31 al lt



Ajax
Detergente spray
vari tipi
750/600/675 ml

€ **1,79**



Emulsio
Ravviva pavimenti
vari tipi 750 ml

€ **1,49**
e 1,99 al lt



Scottex
Carta casa
Quanto Basta x2

€ **2,29**



Deco
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,59**



Rio
Casamia detersivo
vari tipi 1,25 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**
e 1,03 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

per la tua **Cura**

Auguri a noi!



Mentadent
Dentifricio
linea
protezione
famiglia
75 ml

€ **0,99**
e 13,20 al lt



Parodontax
Dentifricio
classico/
whitening/
ultra clean/
daily fresh
75 ml

€ **3,29**
e 43,87 al lt



Parodontax
Dentifricio
Linea complete/
cool mint/
gengive vari tipi
75 ml

€ **3,99**
e 53,20 al lt



Amuchina
Spray disinfettante
400 ml

€ **3,90**
e 9,75 al lt



Scottex
Carta
igienica
10 rotoli

€ **2,49**



Pampers
Baby-Dry
pannolini
junior x32/
midi x40/
maxi x34/
XL x26

€ **8,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Sali-viet-te
struccanti
x 25

€ **1,09**



Lines
Petalo blu ultra
assorbenti
vari tipi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**



Parodontax
Collutorio
vari tipi 500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,99**
e 9,98 al lt

Decò



Decò
Sapone liquido
Ricarica neutro/aloe
1 lt

€ **1,99**



Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ **1,79**
e 3,98 al lt



Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi e grammature

€ **1,89**



Abbigliamento intimo tutto a:

ALCUNI ESEMPI

€2,00

€3,00

€8,00

€10,00



Pompea
Pigiama autunno/inverno
DONNA aurora-bianca-ada/
UOMO walter-carlo-dennis

€19,90



Cotonella
Pigiama autunno/inverno
UOMO aperto-girocollo-serafino/
DONNA girocollo-serafino

€19,90



Kappa
Fantasmino
uomo/donna
5 pz

€7,90



Givova
Mini calza tennis
uomo jersey in cotone
2 pz

€3,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide esclusivamente
ove è presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



Calzini antiscivolo
bambini
Stitch/
Spider-man/
Batman/
Wonder Woman

€ **3,90**



Calzini antiscivolo
family
Stitch/
Spider-man/
Batman/
Wonder Woman

€ **4,90**



Calzini mini
2 paia
Frozen/Sonic/
Stitch/Spider-man

€ **3,99**



Calza tennis
teen adulti
Stitch/Donald/
Peanuts

€ **2,49**



Calzini adulto
cartoon
Stitch/
Mickey/
Minnie/
Peanuts/
Silvestro/
Hello Kitty

€ **3,49**



✓ **GIVOVA**

Givova
Tuta Visa
triacetato basic

€ **14,90**



✓ **GIVOVA**
Givova
Tuta Revolution
in felpa misto cotone

€ **19,90**



✓ **GIVOVA**
Givova
Rain jacket
basico

€ **6,90**



Givova
T-Shirt 100% cotone mondo-
fresh/Sport capo poly interlock

€ **4,99**



✓ **GIVOVA**
Zaino Europa
con fondo imbottito

€ **12,90**



✓ **GIVOVA**
Givova
Borsa Brera
palestra

€ **14,90**



grupporena.it

il Bazar



Scarica la tua
Fidelity Card



Telo arredo

160x275 cm

€ 6,90

260x275 cm

€ 7,90



Materasso Dream
Eco Energy 2 strati
poliuretano + eco foam
tessuto poliestere sfoderabile



Scarpiera 3 ante
marrone 60x24x115 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 39,90



Portabiancheria
pieghevole
40x30x60 cm

€ 14,90



Guanciale
Saponetta Memory
72x42x12 cm

€ 8,90



PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

Singolo

80x190xh20 cm

€ 79,90

Matrimoniale

160x190xh20 cm

€ 149,90



Gimi Jean
Asse da stiro
114x33 cm

€ 19,90



Gimi Alba
Stendibiancheria
con ali 18 mt

€ 9,90



Appendiabiti
Singolo
78x41x165 cm

€ 9,90



Specchio per parete
30x120 cm
vari colori

€ 9,90



Anabela
Poltrona recliner
beige/grigio

€ 129,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide esclusivamente
ove è presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



**Accappatoio Double
con cappuccio**

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **16,90**



**Trapuntino
bicolore**
1P 160x240 cm
2P 250x240 cm

€ **9,90**
€ **14,90**



**Tappeto
Stampato
con frange**
50x80 cm

€ **6,50**



**Tappetino
multiuso**
40x60 cm

€ **3,49**



Zerbino
Con fondo in vinile
Cocco 30x60 cm

€ **4,90**



Fattoria
Sbiancato cocco
40x60 cm

€ **7,90**



Gibson
Copriguanciale bio
50x80 cm

Bio cotton

€ **6,90**



Gibson
Coprimaterasso Bio
Jacquard

1 piazza
€ **14,90**
2 piazze
€ **19,90**

Bio cotton



GUANCIALE MEMORY FOAM
AL PROFUMO DI CAMOMILLA

**Guanciale
memory foam**
Liabel con gel
71x42 cm/
Color
40x70 cm

€ **19,90**



Set 3 canovacci
100% cotone
50x70 cm

€ **6,90**



**Tovaglia
Antimacchia**
140x180 cm
140x220 cm

€ **6,90**
€ **8,90**



Tappeto bagno
pois-legno 50x60 cm/
sasso 40x60 cm

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,90**



grupporena.it

il Bazar



Scarica la tua
Fidelity Card



Sinotech
Bilancia da cucina
digitale con ciotola

€ 9,90



Sinotech
Frullatore
ad immersione
2in1 300 W

€ 12,90



Tognana
Air Fryer rosso/verde
7 lt 1800 W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 69,90



Sinotech
Bistecchiera
"Panino Maker"
in acciaio 2000W

€ 39,90



Singer
Ferro da stiro
a vapore 2200W

€ 14,90



Sinotech
Asciugacapelli
professionale
AC motor

€ 16,90



Akai
Lavastoviglie
12 coperti
classe energetica E

€ 199,00



- DOPPIA PORTA
- TOTAL NO FROST
- ACCIAIO INOX

NGM
Frigorifero
largo 70 cm
434 litri
classe energetica E

€ 399,00



Ariete
Scopa elettrica Evo
senza sacco 2in1

€ 39,90



Ariete
Piastra ad induzione
singola 2000W

€ 39,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide esclusivamente
ove è presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



Nordmende
Smart TV 32"
HD-HDMI-VIDAA

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **129,90**



Bialetti Bundle Gioia
rosso/bianco +
32 capsule caffè

€ **49,90**



Ariete
Forno pizza
Gennaro bianco
1200 W

€ **69,90**



Akai
Forno elettrico
ventilato
52 lt 2000 W

€ **69,90**



NGM
Forno microonde
con grill 20 lt
1000 W

€ **49,90**



Akai
Forno elettrico
retrò 26 lt
crema/verde

€ **39,90**



Singer
Ferro da stiro
a caldaia 2200 W

€ **49,90**



Akai
Asciugatrice a condensazione
con display 8 kg
classe energetica B

€ **219,90**



Sinotech
Aspirapolvere ciclonico
senza filo a batteria
litio 22,2 V

€ **69,90**



Telefunken
Smart Android TV 65"
UHD QLED

€ **399,00**

65"

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f i n e i d
gruppoarena.it



Pedrini
Caffettiera 1 tazza

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,90**

Ogni € 20,00 di spesa (unica scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 3 NOVEMBRE



Set 12 pezzi
calici vino + bicchieri acqua

€ **9,90**

7 LITRI
1800 W



Tognana
Air Fryer
rosso/verde

€ **69,90**



Spirale
Servizio piatti 18 pz
acqua marina/grigio/tortora

€ **19,90**



Snips
Padella con
taglia castagne

€ **7,90**



Snips
Taglia castagne

€ **3,49**



Samsung
Lavatrice 8 kg 1400 giri
classe energetica A

€ **299,00**



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT